



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000052/2021

Pregão Eletrônico Nº 000087/2020

Processo: 013848 / 2020

Termo Nº 000052/2021

Empresa: C J M UTILIDADES LTDA - ME

CNPJ: 35.951.011/0001-31

Endereço: KM AV SIMAO SOARES, 770 - BARRA DO ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00013480	AVENTAL confeccionado em laminado de pvc transparente, fita de pvc soldados eletronicamente e três fita de pvc para ajuste. com espessura de 0.20, com 1,20 x 0,70. conforme termo de referencia em anexo	UND	030	9,2300	276,900

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00013480	AVENTAL confeccionado em laminado de pvc transparente, fita de pvc soldados eletronicamente e três fita de pvc para ajuste. com espessura de 0.20, com 1,20 x 0,70. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	9,2300	92,300

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00023629	BACIA CANELADA com dimensões de 165 x 400mm. capacidade 13,5l. matéria-prima: polipropeno. acondicionada em embalagem contendo 12 unidades em cores diversas. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	9,4400	9,440

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00023629	BACIA CANELADA com dimensões de 165 x 400mm. capacidade 13,5l. matéria-prima: polipropeno. acondicionada em embalagem contendo 12 unidades em cores diversas.	UND	004	9,4400	37,760



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



		conforme termo de referencia em anexo				
		BACIA CANELADA 34L				
		com dimensões de 228x546mm. capacidade 34l.				
006	00023630	matéria-prima: polipropeno. acondicionada em embalagem contendo 12 unidades em cores diversas. conforme termo de referencia em anexo	UND	004	23,2000	92,800

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00023630	BACIA CANELADA 34L com dimensões de 228x546mm. capacidade 34l. matéria-prima: polipropeno. acondicionada em embalagem contendo 12 unidades em cores diversas. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	23,2000	23,200
007	00023631	BACIA CANELADA 4,6L com dimensões de 110x300 mm. capacidade 4,6l. matéria-prima: polipropeno. acondicionada em embalagem contendo 12 unidades em cores diversas. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	5,4000	5,400

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00023631	BACIA CANELADA 4,6L com dimensões de 110x300 mm. capacidade 4,6l. matéria-prima: polipropeno. acondicionada em embalagem contendo 12 unidades em cores diversas. conforme termo de referencia em anexo	UND	004	5,4000	21,600
009	00022310	BANDEJA REDONDA, EM AÇO INOX resistente e de excelente qualidade, com 35 cm de diâmetro e espessura mínima de 0,6mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	020	46,2900	925,800

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00022310	BANDEJA REDONDA, EM AÇO INOX resistente e de excelente qualidade, com 35 cm de diâmetro e espessura mínima de 0,6mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	46,2900	138,870

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00027127	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 4,5L com capacidade de 4,5l, fabricado em matéria prima de excelente qualidade. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	2,0200	4,040



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00027127	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 4,5L com capacidade de 4,5l, fabricado em matéria prima de excelente qualidade. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	2,0200	10,100

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00027128	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 7 L com capacidade de 7l, fabricado em matéria prima de excelente qualidade.. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	2,9700	5,940

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00027128	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 7 L com capacidade de 7l, fabricado em matéria prima de excelente qualidade.. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	2,9700	14,850

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00027129	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS industrial, com capacidade de 12 litros, 100% silicone. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	14,3500	28,700

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00027129	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS industrial, com capacidade de 12 litros, 100% silicone. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	14,3500	71,750
038	00024031	COLHER INOX PARA MESA, material resistente totalmente em aço inox. dimensões (compr. x larg. x alt.): 190x 43x 21 mm. peso: 40g. conforme termo de referencia em anexo	UND	120	1,9900	238,800



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00024031	COLHER INOX PARA MESA, material resistente totalmente em aço inox. dimensões (compr. x larg. x alt.): 190x 43x 21 mm. peso: 40g. conforme termo de referencia em anexo	UND	200	1,9900	398,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00014806	CONCHA N 15 com cabo de no mínimo 31 cm totalmente em alumínio resistente, com no mínimo 1 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	13,0000	65,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00014806	CONCHA N 15 com cabo de no mínimo 31 cm totalmente em alumínio resistente, com no mínimo 1 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	13,0000	130,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022351	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS MÉDIO, 5 PEÇAS. material: plástico resistente transparente capacidade volumétrica dos potes: - 1 pote de 4,75 litros - 1 pote de 3,1 litros - 1 pote de 1,7 litros - 1 pote de 0,95 litros - 1 pote de 0,36 litros conforme termo de referencia em anexo	UND	005	23,5000	117,500

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022351	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS MÉDIO, 5 PEÇAS. material: plástico resistente transparente capacidade volumétrica dos potes: - 1 pote de 4,75 litros - 1 pote de 3,1 litros - 1 pote de 1,7 litros	UND	010	23,5000	235,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



- 1 pote de 0,95 litros
- 1 pote de 0,36 litros
conforme termo de referencia em anexo

COPO DE VIDRO
liso, vidro temperado, transparente, de primeira qualidade,
capacidade de 250 ml com dimensões de
aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de
6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades.
conforme termo de referencia em anexo

044	00027159		UND	025	41,8000	1.045,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00027159	COPO DE VIDRO liso, vidro temperado, transparente, de primeira qualidade, capacidade de 250 ml com dimensões de aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de 6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	41,8000	209,000
052	00023687	ESPREMEDOR DE BATATA em alumínio fundido e resistente, medindo 23 x 10 x 8.5 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	19,9000	39,800

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00023687	ESPREMEDOR DE BATATA em alumínio fundido e resistente, medindo 23 x 10 x 8.5 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	19,9000	39,800

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00018669	FACA DE MESA com lâmina e cabo em aço inox 4 com fio serrilhado e ponta arredondada. dimensões (cxlxa): 205x19x2 mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	120	3,5300	423,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00018669	FACA DE MESA com lâmina e cabo em aço inox 4 com fio serrilhado e ponta arredondada. dimensões (cxlxa): 205x19x2 mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	200	3,5300	706,000
054	00027162	FACA DE COZINHA 10 lâmina lisa em aço inox e cabo em polipropileno branco. dimensões: 39 cm comprimentox2,5cmlargurax	UND	015	27,5000	412,500



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



6cmaltura.peso aproximado: 0,233 kg
conforme termo de referencia em anexo

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00027162	FACA DE COZINHA 10 lâmina lisa em aço inox e cabo em polipropileno branco. dimensões: 39 cm comprimentox2,5cmlargurax 6cmaltura.peso aproximado: 0,233 kg conforme termo de referencia em anexo	UND	005	27,5000	137,500

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00027165	FACA PARA PÃO 8 lâminas serrada em aço inox e cabo de polipropileno resistente, medindo 32,5 x 2,5 x 1,5 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	015	7,2000	108,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00027165	FACA PARA PÃO 8 lâminas serrada em aço inox e cabo de polipropileno resistente, medindo 32,5 x 2,5 x 1,5 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	7,2000	36,000
059	00017611	FORMA DE GELO em plástico resistente atóxico medindo 3,5 cm altura x 10,5 cm largura x 26,4 cm comprimento. capacidade para 14 gelos. conforme termo de referencia em anexo	UND	004	7,3000	29,200

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00022380	GARFO MESA INOX RESISTENTE, medindo 199 mm de comprimento e 2,25 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	200	2,6500	530,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00022380	GARFO MESA INOX RESISTENTE, medindo 199 mm de comprimento e 2,25 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	120	2,6500	318,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00022384	JARRA GRADUADA COM TAMPA 3 LITROS, em polipropileno, em cor transparente, medindo 262x138mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	040	11,9900	479,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00022384	JARRA GRADUADA COM TAMPA 3 LITROS, em polipropileno, em cor transparente, medindo 262x138mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	11,9900	119,900
071	00022386	MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO em plástico resistente e atóxico de diversas cores, com tampa e capacidade para 550 ml. dimensão: 166 x 123 x 75 mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	16,4100	32,820

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00022386	MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO em plástico resistente e atóxico de diversas cores, com tampa e capacidade para 550 ml. dimensão: 166 x 123 x 75 mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	16,4100	82,050

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00022397	PEGADOR MULTIUSO, EM INOX, em inox, com cabo longo 28 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	13,0500	65,250

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00022397	PEGADOR MULTIUSO, EM INOX, em inox, com cabo longo 28 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	020	13,0500	261,000
086	00027299	POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 500 ML com tampa, resistente. dimensões: 125x113x56mm.	UND	010	3,9900	39,900



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



acondicionado em embalagem com 04 unidades.
conforme termo de referencia em anexo

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00027299	POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 500 ML com tampa, resistente. dimensões: 125x113x56mm. acondicionado em embalagem com 04 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	3,9900	39,900
087	00027300	POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 800 ML com tampa, resistente dimensões: 120x108x90mm. acondicionado em embalagem com 03 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	6,2900	62,900

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00027300	POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 800 ML com tampa, resistente dimensões: 120x108x90mm. acondicionado em embalagem com 03 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	6,2900	62,900
088	00027301	POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 1L com tampa, resistente. capacidade de 1l. dimensões: 55x123x70mm. acondicionado em embalagem com 03 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	12,9000	129,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00027301	POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 1L com tampa, resistente. capacidade de 1l. dimensões: 55x123x70mm. acondicionado em embalagem com 03 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	020	12,9000	258,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00022408	PRATO RASO PORCELANA CONVENCIONAL,, com diâmetro: 25cm x 3,0cm altura x 3,7cm aba. cor: branca conforme termo de referencia em anexo	UND	200	10,1500	2.030,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00022408	PRATO RASO PORCELANA CONVENCIONAL,, com diâmetro: 25cm x 3,0cm altura x 3,7cm aba. cor: branca conforme termo de referencia em anexo	UND	120	10,1500	1.218,000
095	00022413	RELÓGIO DE PAREDE REDONDO DE PLÁSTICO redondo de plástico resistente com borda de alumínio escovado e diâmetro de 35 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	49,9000	149,700

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00022413	RELÓGIO DE PAREDE REDONDO DE PLÁSTICO redondo de plástico resistente com borda de alumínio escovado e diâmetro de 35 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	025	49,9000	1.247,500

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
100	00017644	XICARA PARA CAFÉ C/ PIRES de porcelana convencional e resistente, capacidade 80 ml. conforme termo de referencia em anexo	UND	096	7,8500	753,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
100	00017644	XICARA PARA CAFÉ C/ PIRES de porcelana convencional e resistente, capacidade 80 ml. conforme termo de referencia em anexo	UND	096	7,8500	753,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00027308	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES 80 ML de vidro temperado transparente e resistente, capacidade 80 ml. conforme termo de referencia em anexo	UND	072	7,5300	542,160



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00027308	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES 80 ML de vidro temperado transparente e resistente, capacidade 80 ml. conforme termo de referencia em anexo	UND	072	7,5300	542,160
						15.848,09